Tekmovanja
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	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Čarda
	10
	9
	1
	0
	57:7
	   28

	2. Tehnostroj Veržej
	10
	8
	2
	0
	44:7
	   26

	3. ŠD NK Križevci
	10
	7
	1
	2
	48:18
	   22

	4. ŠNK Bakovci
	10
	6
	1
	3
	35:18
	   19

	5. Slatina-Veržej
	10
	6
	1
	3
	23:16
	   19

	6. Tišina
	10
	4
	1
	5
	26:23
	   13

	7. Tromejnik-  Gorič.Kalamar
	10
	3
	0
	7
	20:35
	     9

	8. Rakičan
	10
	3
	0
	7
	18:49
	     9

	9. Kema Puconci
	10
	2
	1
	7
	24:36
	     7

	10.Aqua-Ižakovci
	10
	2
	0
	8
	19:79
	     6

	11.Apače
	10
	1
	0
	9
	14:40
	     3


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	MARTJANCI
	28.10.09
	14.00
	Čarda
	Slatina-Veržej
	1:0 (0:0)

	IŽAKOVCI
	31.10.09
	14.00
	Aqua-Ižakovci
	Rakičan
	5:7 (4:3)

	APAČE
	31.10.09
	14.00
	Apače
	ŠNK Bakovci
	0:3 (0:3)

	KRIŽEVCI V PREKMURJU
	31.10.09
	14.00
	ŠD NK Križevci
	Tišina
	6:3 (1:3)

	PUCONCI
	31.10.09
	14.30
	Kema Puconci
	Tromejnik-Gorič.Kalamar
	2:3 (0:1
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	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Recek Tomaž
	Čarda
	14
	0
	0

	2
	Štrakl Dominik
	Tehnostroj Veržej
	13
	0
	0

	3
	Fujs Rok
	ŠD NK Križevci
	12
	0
	1

	4
	Bokan Rok
	Tromejnik-Gorič.Kalamar
	9
	0
	0

	5
	Berden Goran
	Čarda
	9
	0
	0

	6
	Ščap Niko
	Tišina
	9
	0
	0

	7
	Voroš Aljoša
	ŠD NK Križevci
	9
	0
	2

	8
	Radulovič Sašo
	ŠNK Bakovci
	8
	0
	0

	9
	Kardoš Niko
	Čarda
	8
	0
	0

	10
	Vereš Renato
	Tehnostroj Veržej
	7
	0
	0

	11
	Ozmec Alen
	Aqua-Ižakovci
	7
	0
	0

	12
	Sukič Uroš
	Kema Puconci
	6
	0
	0

	13
	Tratnjek Leon
	ŠNK Bakovci
	6
	0
	0

	14
	Štrakl David
	Tehnostroj Veržej
	5
	0
	0

	15
	Stranjšak Erik
	Slatina-Veržej
	5
	0
	0

	16
	Škodnik Niko
	Slatina-Veržej
	5
	0
	0

	17
	Kuster Tadej
	Tehnostroj Veržej
	5
	0
	0

	18
	Kodba Alex
	Tehnostroj Veržej
	5
	0
	0

	19
	Pintarič Aleš
	Čarda
	5
	0
	0

	20
	Andrejč Grega
	Čarda
	5
	0
	0

	21
	Bokan Blaž
	Tromejnik-Gorič.Kalamar
	5
	0
	1

	22
	Klemenčič Smiljan
	Čarda
	5
	0
	2

	23
	Škerlak Sandi
	ŠD NK Križevci
	4
	0
	0

	24
	Županek Tilen
	ŠD NK Križevci
	4
	0
	0

	25
	Kotnik Rok
	Slatina-Veržej
	4
	0
	0

	26
	Ropoša Rok
	Slatina-Veržej
	4
	0
	0

	27
	Ropoša Jernej
	Aqua-Ižakovci
	4
	0
	0

	28
	Fujs Andrej
	Kema Puconci
	4
	0
	0

	29
	Petrijan Tomaž
	Kema Puconci
	4
	0
	0

	30
	Karoli Denis
	ŠNK Bakovci
	4
	0
	0

	31
	Žido Aleš
	ŠNK Bakovci
	4
	0
	0

	32
	Banfi Borut
	Čarda
	4
	0
	0

	33
	Pelcl Davorin
	Tišina
	4
	0
	0

	34
	Pertoci Uroš
	Tišina
	4
	0
	0

	35
	Fras Simon
	Apače
	4
	0
	2

	36
	Čontala Bojan
	Tehnostroj Veržej
	4
	0
	2


Sezona 2009/2010 » PMLMS-ML » 11. kolo » RUMENI KARTONI«
	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Andrejč Matej
	Tišina
	ŠD NK Križevci : Tišina
	80
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Flisar Tadej
	Tišina
	ŠD NK Križevci : Tišina
	62
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Pelcl Davorin
	Tišina
	ŠD NK Križevci : Tišina
	62
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Slatinšek Matej
	Tišina
	ŠD NK Križevci : Tišina
	67
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Banfi Borut
	Čarda
	Čarda : Slatina-Veržej
	84
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Kovač Rihard
	Čarda
	Čarda : Slatina-Veržej
	92
	brezobzirna igra
	4

	Balažic Andrej
	ŠNK Bakovci
	Apače : ŠNK Bakovci
	50
	brezobzirna igra
	4

	Karoli Denis
	ŠNK Bakovci
	Apače : ŠNK Bakovci
	70
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Rantaša Rok
	ŠNK Bakovci
	Apače : ŠNK Bakovci
	53
	igra z roko
	2

	Petrijan Tomaž
	Kema Puconci
	Kema Puconci : Tromejnik-Gorič.Kalamar
	90
	brezobzirna igra
	2

	Sukič Uroš
	Kema Puconci
	Kema Puconci : Tromejnik-Gorič.Kalamar
	75
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Horvat Marko
	Rakičan
	Aqua-Ižakovci : Rakičan
	72
	brezobzirna igra
	1

	Jančar Alen
	Rakičan
	Aqua-Ižakovci : Rakičan
	55
	spotikanje
	1

	Andrejek Uroš
	Tromejnik-Gorič.Kalamar
	Kema Puconci : Tromejnik-Gorič.Kalamar
	64
	brezobzirna igra
	2

	Skledar Benjamin
	Tromejnik-Gorič.Kalamar
	Kema Puconci : Tromejnik-Gorič.Kalamar
	84
	oviranje izvedbe prost. udarca
	2

	Balajc Žiga
	ŠD NK Križevci
	ŠD NK Križevci : Tišina
	67
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Fujs Rok
	ŠD NK Križevci
	ŠD NK Križevci : Tišina
	65
	brezobzirna igra
	4

	Voroš Aljoša
	ŠD NK Križevci
	ŠD NK Križevci : Tišina
	43
	brezobzirna igra
	2

	Ropoša Rok
	Slatina-Veržej
	Čarda : Slatina-Veržej
	59
	brezobzirna igra
	3

	Trstenjak Roki
	Apače
	Apače : ŠNK Bakovci
	39
	brezobzirna igra
	3


